
CHALLENGE CE SENIORS
GOLF BLUEGREEN VILLENNES SUR SEINE - 11.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 POITOUX, Bruno VERRIERES LE BUISSON 13,8 39 39 13,5

2 --- LOPEZ, Emmanuel GOLF PARIS 13 8,0 35 35 8,1

3 --- DENIS, Patrick BETHEMONT 8,7 34 34 8,7

4 --- GENEVIER, Richard ATSCAF GRAND PARIS 13,1 34 34 13,2

5 --- BERGER, Joel STADE FRANCAIS 11,6 34 34 11,5

6 --- GUILLETTE, Jean-Jacques BETHEMONT 11,2 34 34 11,2

7 --- SOLIGNAC, Cyril BETHEMONT 9,7 33 33 9,7

8 --- BAUDUIN, Frank ST MARC 13,2 32 32 13,9

9 --- SIOBUD, Wilfrid PARIS ILE-DE-FRANCE 13,9 32 32 14,5

10 --- COHEN, Georges BETHEMONT 10,1 31 31 10,2

11 --- MONIN, Eric ASPTT YVELINES 12,4 30 30 12,4

12 --- JAN, Eric ERMONT 14,6 30 30 14,6

13 --- LE DUIGOU, Annie COURSON 13,8 29 29 14,0

14 --- LE DUIGOU, Robert STADE FRANCAIS 13,7 28 28 14,1

15 --- PONS, Jean-François ATSCAF GRAND PARIS 12,8 27 27 12,8

16 --- GHAZERIAN, Christophe BETHEMONT 4,8 23 23 4,8

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GRIVEAU, Philippe YVELINES 29,3 46 46 26,7

2 --- LUREAU, Christian BRED 18,6 40 40 18,0

3 --- MIRANDE, Bruno STE GENERALE 21,0 40 40 20,3

4 --- PAULET, Jean-Michel STADE FRANCAIS 22,9 39 39 22,4

5 --- TRICOCHE, Gilles CEA SACLAY 21,5 38 38 21,3

6 --- LEOUZON, François CLUB92CMCAS 29,6 37 37 29,5

7 --- LEBASNIER, Fabrice PARIS ILE-DE-FRANCE 20,9 36 36 20,7

8 --- ANNIC, Gerard ROCHEFORT 23,1 35 35 22,9

9 --- BRUN, Catherine VERRIERES LE BUISSON 27,3 34 34 27,4
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10 --- GRAVEZ, Kumiko GOLF PARIS 13 29,3 34 34 29,3

11 --- CHEA, Xavier NATIXIS 24,2 34 34 24,2

12 --- DARDANT, Michel IT-CE PARIS 21,4 33 33 21,4

13 --- ASTIC, Jean-Yves CLUB92CMCAS 25,8 33 33 25,6

14 --- RABOUILLE, Olivier CEA SACLAY 17,1 33 33 17,0

15 --- COQUIN, Claude BRED 36,0 33 33 37,3

16 --- PORCQ, Alix MASSY 26,3 33 33 26,3

17 --- MORIN, Charlette VERRIERES LE BUISSON 23,0 32 32 23,0

18 --- SACQUIN, Yves CEA SACLAY 31,0 32 32 31,3

19 --- NAPOLEONE, Remi GIF CHEVRY 18,3 32 32 19,6

20 --- SCHAACK, Alain PARIS ILE-DE-FRANCE 24,6 32 32 24,6

21 --- OURY, Norbert GOLF PARIS 13 23,2 31 31 23,2

22 --- DELAIRE, Gérard VERRIERES LE BUISSON 19,2 31 31 19,2

23 --- DUMESNIL, Pascal STE GENERALE 16,8 31 31 17,2

24 --- HUET, Patrice STADE FRANCAIS 26,0 31 31 26,6

25 --- ALLO, Stéphane ERMONT 22,1 31 31 22,1

26 --- MERVEILLE, Christine CLUB 3M 23,7 31 31 23,7

27 --- GUILLOTIN, Alain ILE FLEURIE 23,5 30 30 23,5

28 --- CORS, Michel STE GENERALE 28,5 30 30 28,5

29 --- LALBAT, Herve SOUILLAC 25,2 30 30 25,2

30 --- MERVEILLE, Eric ERMONT 25,2 30 30 25,2

31 --- PAGNON, Jean-Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 24,7 30 30 24,7

32 --- BERNADINE, Lucien ROCHEFORT 17,8 29 29 18,4

33 --- POGGI, Frederic DASSAULT SPORTS 36,0 29 29 45,8

34 --- BRUN, Bernard VERRIERES LE BUISSON 24,8 28 28 24,8

35 --- MACANDA, Christian BUC 19,9 28 28 20,7

36 --- BAILLY, Bruno BETHEMONT 23,6 27 27 23,6

37 --- TINAS, Rene NATIXIS 33,7 27 27 33,7

38 --- LETTRY, Jean-Pierre ERMONT 21,8 27 27 21,8

39 --- SEJAULT, Raymond BRED 28,9 26 26 29,0

40 --- MAYOS, Michel CLUB92CMCAS 32,2 25 25 32,2

41 --- PANELLI, Christian MBDA SPORT 26,6 23 23 26,6

42 --- GOMILA, Bernard GOLF PARIS 13 23,3 23 23 23,3

43 --- CARLE, Yann PUTEAUX 19,5 23 23 19,5

44 --- MONNIER, Herve ERMONT 17,2 21 21 17,2

45 --- DUCLOS, Gilbert MINORANGE BOUYG 22,9 21 21 22,9

46 --- LABBE, François CLUB92CMCAS 25,7 20 20 25,8

47 --- BEUREL, Yannick STE GENERALE 36,0 19 19 51,4
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48 --- BORDY, Gérard MINORANGE BOUYG 24,4 17 17 24,4

49 --- MALBEC, Naoko PARIS ILE-DE-FRANCE 33,0 17 17 33,0

50 --- COPIN, Marie Pierre CLUB 3M 36,0 13 13 52,5

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 POITOUX, Bruno VERRIERES LE BUISSON 13,8 30 30 13,5

2 --- LOPEZ, Emmanuel GOLF PARIS 13 8,0 29 29 8,1

3 --- DENIS, Patrick BETHEMONT 8,7 27 27 8,7

4 --- SOLIGNAC, Cyril BETHEMONT 9,7 25 25 9,7

5 --- BERGER, Joel STADE FRANCAIS 11,6 25 25 11,5

6 --- GUILLETTE, Jean-Jacques BETHEMONT 11,2 24 24 11,2

7 --- COHEN, Georges BETHEMONT 10,1 22 22 10,2

8 --- GENEVIER, Richard ATSCAF GRAND PARIS 13,1 22 22 13,2

9 --- BAUDUIN, Frank ST MARC 13,2 21 21 13,9

10 --- SIOBUD, Wilfrid PARIS ILE-DE-FRANCE 13,9 20 20 14,5

11 --- MONIN, Eric ASPTT YVELINES 12,4 20 20 12,4

12 --- GHAZERIAN, Christophe BETHEMONT 4,8 20 20 4,8

13 --- LE DUIGOU, Robert STADE FRANCAIS 13,7 18 18 14,1

14 --- JAN, Eric ERMONT 14,6 17 17 14,6

15 --- PONS, Jean-François ATSCAF GRAND PARIS 12,8 16 16 12,8

16 --- LE DUIGOU, Annie COURSON 13,8 15 15 14,0

Mixte | Stableford - Brut / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LUREAU, Christian BRED 18,6 23 23 18,0

2 --- MIRANDE, Bruno STE GENERALE 21,0 22 22 20,3

3 --- RABOUILLE, Olivier CEA SACLAY 17,1 19 19 17,0

4 --- TRICOCHE, Gilles CEA SACLAY 21,5 19 19 21,3

5 --- GRIVEAU, Philippe YVELINES 29,3 18 18 26,7

6 --- NAPOLEONE, Remi GIF CHEVRY 18,3 18 18 19,6

7 --- PAULET, Jean-Michel STADE FRANCAIS 22,9 18 18 22,4

8 --- LEBASNIER, Fabrice PARIS ILE-DE-FRANCE 20,9 17 17 20,7

9 --- DUMESNIL, Pascal STE GENERALE 16,8 17 17 17,2

10 --- DELAIRE, Gérard VERRIERES LE BUISSON 19,2 16 16 19,2

11 --- OURY, Norbert GOLF PARIS 13 23,2 15 15 23,2

12 --- DARDANT, Michel IT-CE PARIS 21,4 15 15 21,4
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13 --- MACANDA, Christian BUC 19,9 15 15 20,7

14 --- ANNIC, Gerard ROCHEFORT 23,1 15 15 22,9

15 --- CHEA, Xavier NATIXIS 24,2 15 15 24,2

16 --- BERNADINE, Lucien ROCHEFORT 17,8 14 14 18,4

17 --- ALLO, Stéphane ERMONT 22,1 14 14 22,1

18 --- LEOUZON, François CLUB92CMCAS 29,6 13 13 29,5

19 --- ASTIC, Jean-Yves CLUB92CMCAS 25,8 12 12 25,6

20 --- GUILLOTIN, Alain ILE FLEURIE 23,5 11 11 23,5

21 --- MERVEILLE, Eric ERMONT 25,2 11 11 25,2

22 --- MONNIER, Herve ERMONT 17,2 11 11 17,2

23 --- PORCQ, Alix MASSY 26,3 11 11 26,3

24 --- HUET, Patrice STADE FRANCAIS 26,0 11 11 26,6

25 --- LETTRY, Jean-Pierre ERMONT 21,8 11 11 21,8

26 --- PAGNON, Jean-Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 24,7 11 11 24,7

27 --- BRUN, Bernard VERRIERES LE BUISSON 24,8 10 10 24,8

28 --- LALBAT, Herve SOUILLAC 25,2 10 10 25,2

29 --- CORS, Michel STE GENERALE 28,5 10 10 28,5

30 --- BRUN, Catherine VERRIERES LE BUISSON 27,3 10 10 27,4

31 --- MORIN, Charlette VERRIERES LE BUISSON 23,0 10 10 23,0

32 --- MERVEILLE, Christine CLUB 3M 23,7 10 10 23,7

33 --- SCHAACK, Alain PARIS ILE-DE-FRANCE 24,6 10 10 24,6

34 --- BAILLY, Bruno BETHEMONT 23,6 9 9 23,6

35 --- GOMILA, Bernard GOLF PARIS 13 23,3 9 9 23,3

36 --- SACQUIN, Yves CEA SACLAY 31,0 9 9 31,3

37 --- GRAVEZ, Kumiko GOLF PARIS 13 29,3 9 9 29,3

38 --- CARLE, Yann PUTEAUX 19,5 9 9 19,5

39 --- LABBE, François CLUB92CMCAS 25,7 8 8 25,8

40 --- PANELLI, Christian MBDA SPORT 26,6 7 7 26,6

41 --- DUCLOS, Gilbert MINORANGE BOUYG 22,9 7 7 22,9

42 --- POGGI, Frederic DASSAULT SPORTS 36,0 6 6 45,8

43 --- COQUIN, Claude BRED 36,0 5 5 37,3

44 --- SEJAULT, Raymond BRED 28,9 5 5 29,0

45 --- MAYOS, Michel CLUB92CMCAS 32,2 4 4 32,2

46 --- TINAS, Rene NATIXIS 33,7 4 4 33,7

47 --- BORDY, Gérard MINORANGE BOUYG 24,4 2 2 24,4

48 --- MALBEC, Naoko PARIS ILE-DE-FRANCE 33,0 2 2 33,0

49 --- BEUREL, Yannick STE GENERALE 36,0 2 2 51,4

50 --- COPIN, Marie Pierre CLUB 3M 36,0 1 1 52,5
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Total :  132 joueurs


